



GOVERNMENT OF TAMILNADU

DIRECTORATE OF TOWN AND COUNTRY PLANNING,
3rd, Floor, Cmda Complex, E and C Market Road, Koyambedu, Chennai- 600107File No :5914 / 2024 / TCP5 **NOTICE INVITING TENDER** Date: 14.10.2024

Name of the Work	Preparation of 50 GIS Based Master Plan for phase II, phase III and announcement towns in Tamil Nadu - package-1 to 9.
EMD	INR
Package 1	₹ 226,000
Package 2	₹ 298,000
Package 3	₹ 239,000
Package 4	₹ 171,000
Package 5	₹ 238,000
Package 6	₹ 221,000
Package 7	₹ 307,000
Package 8	₹ 208,000
Package 9	₹ 275,000
Tender Documents available on website	www.tntenders.gov.in @ 14:00 hrs (IST) on 14-10-2024
Start date for submission of tender	10:00 hrs (IST) on 28.10.2024
Last date and time for receipt of online bids	13.11.2024 @ 14.00 hrs. IST
Bid Opening Date	14.11.2024 @ 16.00 hrs. IST
Name and Address of the office Inviting Tender	The Director, Directorate of Town and Country Planning, 3rd Floor, CMDA Complex, E&C Market Road Koyambedu, Chennai – 600107

Further details can be seen on the website www.tntenders.gov.in

DIPR / 4224 / TENDER / 2024

Director of Town and Country Planning



தமிழ்நாடு அரசு

நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநர் அலுவலகம்.

3வது, தளம், சிம்மூர் வளாகம், இ மற்றும் சி மார்க்கெட் சாலை, கோயம்பேடு, சென்னை- 600107.

கோப்பு எண்: 5914 / 2024 / TCP5 **இணையவழி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான அறிக்கை** நாள்: 14.10.2024

நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநரகம் கோரப்படும் சேவையின் பெயர்	தமிழ்நாட்டில் உள்ள 50 நகரங்களுக்கு புவியியல் தகவல் அமைப்பு மூலம் தயாரிக்கப்படும் முழுமைத் திட்டம். (தொகுப்பு-1 இல் இருந்து 9 வரை)
வைப்புத் தொகை EMD	INR
தொகுப்பு-1	₹ 226,000
தொகுப்பு-2	₹ 298,000
தொகுப்பு-3	₹ 239,000
தொகுப்பு-4	₹ 171,000
தொகுப்பு-5	₹ 238,000
தொகுப்பு-6	₹ 221,000
தொகுப்பு-7	₹ 307,000
தொகுப்பு-8	₹ 208,000
தொகுப்பு-9	₹ 275,000
ஒப்பந்தப்புள்ளி இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்படும் நாள்	www.tntenders.gov.in @ 14:00 hrs (IST) on 14-10-2024
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கும் முதல் நாள்	10:00 hrs (IST) on 28.10.2024
இணையதளம் வழியிலான ஒப்பந்தப்புள்ளி பெற இறுதி நாள் மற்றும் நேரம்	13.11.2024 @ 14.00 hrs. IST
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	14.11.2024 @ 16.00 hrs. IST
இணையவழி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான அறிக்கை வெளியிடும் துறையின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநர், நகர் ஊரமைப்பு இயக்ககம். 3வது, தளம், சிம்மூர் வளாகம், இ மற்றும் சி மார்க்கெட் சாலை, கோயம்பேடு, சென்னை- 600107.

மேலும் விவரங்களுக்கு www.tntenders.gov.in இணையதளத்தை பார்க்கவும்

செ.ம.நொ.இ / 4224 / ஒப்பந்தப்புள்ளி / 2024

நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநர்